
OBSAH:

Něco málo o autorce a jejím počínaní *

PODZIMNÍ:

1) Pozdrav
2) Nová angličtinárka
3) Géčko
4) Třeťácká trojka z trojky
5) U Heleny na zahradě
6) Nástěnky
7) Hopsakoule
8) Lesní príhoda
9) Jízdní řád
10) Mimotonální dominanty
11) Trojboj
12) Jirka Kastal
13) Internátni historka
14) Halloween
15) Brány pekelné
16) Pomsta prvákům
17) Prduch
18) Improvizace
19) Náplně do propisky
20) Drakyáda
21) F elixova výuka
22) Rychlá akce Jitrnice
23) Taneční
24) Kuriózní krádeže

ZIMNÍ:

25) Komorní „a“

11
12
14
15
20
24
26
27
30
32
33
35
37
39
43
44
46
48
50
51
53
57
59
61

65



26) Velké zkoušení
27) Na dětském hřišti
28) Dějiny hudby podruhé
29) ' Milovník sobů
30) Holub na hře z listu
31) Tělocvik
32) Bonaparte
33) Rusalka
34) Mikuláš, čert a anděl
35) Otroci vlastního libida
36) Konzervované Vánoce
37) Maruška
38) Rybovka
39) Provizorní sáně
40) Čepice
41 i Netradiční vzezření
42) Kam ten svět spěje
43) Tsss...
44) Plesová sezóna
45) V nej lepším odejít
46) Intonace
47) Vady řeči
48) Bačkory
49) Výměnou za hubičku
50) Schránka důvěry

JARNÍ:

51) Láska
52) Sanatorium 
53) Oděvní průmysl a filozofie 
54) Rozdíl mezi klavírem a cembalem
55) Čajovna
56) Apríl 

67
72
74
77
78
81
82
83
85
87
88
89
92
95
96
99
100
102
105
106
112
114
116
117
118

123
125
128
129
131
133



57) Dřeva 135 
58) Zajímavý den na klavírním oddělení 139

60) • Zákoutí lidských duší 144 
61) Koťata 146 
62) Poltergeist 149

64) První máj 1.55

66) Náhody 160 
67) Strašnej binec 162 
68) Záclony 164 
69) Mozartova soukromá korespondence 166 
70) Jogurt 168 
71) Až mě požádáš o ruku 170 
72) Absolvák 172 
73) Jeho veličenstvo Vladan Král 174 
74) Jednoho šíleného rána 175 
75) U Divokého tygra 177 
76) Výlet do Stejnolic 178 
77) Koza 183 
78) Lázeňská slavnost 185 

LETNÍ 

79) Promiskuitní Monča 189 
80) Důvod k smíchu 191 
81) To 196 
82) Dlouhé nehty 199 
83) Typologie 201 
84) Karůzošou 204 
85) Není doktor jako doktor 206

(a není soudobá hudba jako soudobá hudba)
86) Tiramisu 207



Proroctví


